

ANPARA THERMAL POWER PROJECT
E-Tender Notice

- 1. E-Tender Notice No.: 01/TMD/BTPS/2023-25**, Online e-Bids are invited for the Work of "Round the clock routine maintenance along with preventive & breakdown maintenance work of turbine side auxiliaries Viz. pumps (T-BFP, M-BFP, CEP etc.) HP/LP valves, other static equipments (Deaerator, hotwell, MOT PHE etc) and replacement of HP/LP valves of turbine side of unit 4&5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **26.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs **97.98 Lacs** only, **Period: 24 Months**, E.M.D cost: Rs. **1,95,970.00**, Last date of Tender: **29.08.2023 at 16:00 Hrs.**
- 2. E-Tender Notice No.: ANP/D/BMD1/6000002906**, Online e-Bids are invited for the Work of "Radiography & other NDT works of all the three units ATPS, BTPS & DTPS of Anpara Thermal power plant." E-Tender Has been uploaded on **24.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs **35,66,490.00** only, **Period: 02 Years**, E.M.D cost: Rs. **36,000.00**, Last date of Tender: **21.08.2023 at 13:00 Hrs.**
- 3. E-Tender Notice No.: 09/BMD-II/DTPS/2023-24**, Online e-Bids are invited for the Work of "Routine/preventive/Breakdown maintenance of 36" Gravimetric Raw coal feeder, PC pipes & its related auxiliaries of units 6 and 7 of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **25.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs **68,00,000.00** only, **Period: 02 Years**, E.M.D cost: Rs. **68,000.00**, Last date of Tender: **21.08.2023 at 18:00 Hrs.**
- 4. E-Tender Notice No.: 06/BMD-II/DTPS/2023-24**, Online e-Bids are invited for the "Routine/preventive/Breakdown maintenance of Fans, ducts & dampers & related works of unit no. 6 and 7 of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on **25.07.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs **52,10,000.00** only, **Period: 02 Years**, E.M.D cost: Rs. **52,000.00**, Last date of Tender: **21.08.2023 at 18:00 Hrs.**
- 5. E-Tender Notice No.: 10/EMD-II/ATPS/2023-24**, Online e-Bids are invited for the Work of " Routine/Breakdown maintenance & overhauling of Electrical system of EOT cranes/hoist, mechanical system of EOT crane of TG hall and AMC of elevator of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded

- on 24.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 27,00,372.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 54,500.00, Last date of Tender: 28.08.2023 at 16:00 Hrs.
6. E-Tender Notice No.: 13/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Reclamation/repairing of cold end heating element basket of primary and secondary air preheater of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 24.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 5,59,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 11,500.00, Last date of Tender: 25.08.2023 at 16:00 Hrs.
7. E-Tender Notice No.: 14/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Engagement of crane operator with assistant to operate III 9019 (100 Ton)/IHI 9021 (100 Ton) crane round the clock at BMD-I site during overhauling of Unit No. 5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 24.07.2023 or after on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 1,05,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 2,100.00, Last date of Tender: 25.08.2023 at 16:00 Hrs.
8. E-Tender Notice No.: 15/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Routine preventive and breakdown maintenance hoist of unit no. 4&5, 2x500MW, BTPS, and unit no- 6&7 of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 24.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 5,59,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 11,500.00, Last date of Tender: 25.08.2023 at 16:00 Hrs.
9. E-Tender Notice No.: 03/OGD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Routine maintenance of WTP, dosing system, compressors of WTP, Sampling work of different labs, assistant in operation work of BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 68,40,778.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 1,37,000.00, Last date of Tender: 28.08.2023 at 16:00 Hrs.
10. Short Term E-Tender Notice No.: 02/CHD-I/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Engagement of dozer machine with operator and lub oil etc. (excluding diesel) on hourly rental." E-Tender Has been uploaded on 28.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 38,47,500.00 only, Period: 04 Months, E.M.D cost: Rs. 77,000.00, Last date of Tender: 07.08.2023

- welding supply of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 29.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 48,06,300.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 96,000.00, Last date of Tender: 28.08.2023 at 16:00 Hrs.
12. Short Term E-Tender Notice No.: 34/PD-II/ABTPS/CF-181/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of Hydrazine Hydrate 80%" E-Tender Has been uploaded on 31.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 19,58,400.00 only, E.M.D cost: Rs. 20000.00, Last date of Tender: 12.08.2023 at 16:00 Hrs.
13. Short Term E-Tender Notice No.: 43/PD-II/ABTPS/CF-08/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of ERW pipes and other misc. items for BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 31.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 30,90,505.00 only, E.M.D cost: Rs. 31,000.00, Last date of Tender: 05.08.2023 at 11:00 Hrs.
14. E-Tender Notice No.: 40/PD-II/DTPS/CF-85/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of portable sump pump for BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.07.2023 or after on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 11,21,500.00 only, E.M.D cost: Rs. 12,000.00, Last date of Tender: 21.08.2023 at 16:00 Hrs.
15. Short Term E-Tender Notice No.: 40/PD-II/ABTPS/CF-178/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of air distribution strip and its accessories for ball mill of BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 31.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 18,52,960.00 only, E.M.D cost: Rs. 18,500.00, Last date of Tender: 05.08.2023 at 11:00 Hrs.
16. E-Tender Notice No.: W/ANP/A/SE HQ/CEMD/6000002914, Online e-Bids are invited for the Work of "Routine, B/D maintenance of Electrical supply, internal electrical maintenance, 33/11/0.4KV supply and LT Motors of ATP Colony Anpara." E-Tender Has been uploaded on 31.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 61,14,102.00 only, Period: 24 Months, E.M.D cost: Rs. 74,000.00, Last date of Tender: 29.08.2023 at 16:00 Hrs.
17. E-Tender Notice No.: W/ANP/A/SE HQ/CEMD/6000003030, Online e-Bids are invited for the Work of "Routine maintenance of streetlight, Tree-

Months, E.M.D cost: Rs. 43,000.00, Last date of Tender: 24.08.2023 at 16:00 Hrs.

18. Short Term E-Tender Notice No.: 44/PD-II/ABTPS/CF-71/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of local purchase medicines." E-Tender Has been uploaded on 29.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 4,50,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 9000.00, Last date of Tender: 05.08.2023 at 16:00 Hrs.
19. Short Term E-Tender Notice No.: 45/PD-II/ABTPS/CF-71/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of Lightly bonded rockwool mattresses for ATP Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 18,99,300.00 only, E.M.D cost: Rs. 19000.00, Last date of Tender: 10.08.2023 at 16:00 Hrs.
20. Short Term E-Tender Notice No.: 46/PD-II/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Supply of Fasteners of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 7,42,456.00 only, E.M.D cost: Rs. 8000.00, Last date of Tender: 10.08.2023 at 16:00 Hrs.
21. E-Tender Notice No.: 19/CMD-III/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Development of various civil ingrastrucures for filling of fly ash in pit no. 03 of Gorbi mine, Gorbi, Singrauli (M.P.)." E-Tender Has been uploaded on 01.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 2,25,06,672.55 only, Period: 02 Months, E.M.D cost: Rs. 4,50,000.00, Last date of Tender: 21.08.2023 at 18:00 Hrs.
22. E-Tender Notice No.: 01/ITD-I/HQ/ATP/2023-24 Online e-Bids are invited for the Work of "Hiring of computers and printers, engagement of services for data entry related works and videography related services at Anpara Thermal project, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 02.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 30,39,760.00 only, E.M.D cost: Rs. 31,000.00, Last date of Tender: 23.08.2023 at 16:00 Hrs.
23. E-Tender Notice No.: 33/PD-I/DTPS/ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for Supply of lighting material and spares for Anpara thermal power project, Anpara ." E-Tender Has been uploaded on 01.08.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 39,06,000.00 only, E.M.D cost: Rs.

- <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 5,49,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 6,000.00, Last date of Tender: 12.08.2023 at 16:00 Hrs.
25. E-Tender Notice No.: 32/PD-I/DTPS/ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for Supply of color monitor for APC, DAS, PLC system, external mounting PC monitor stand, LED Television 65 inch and different measuring tools for CIMD-II, 2X500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 31.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 5,59,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 6,000.00, Last date of Tender: 12.08.2023 at 16:00 Hrs.
26. E-Tender Notice No.: 31/PD-I/DTPS/ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for Supply of HT fuse for generator P.T. and limit switch for PT cubical for EMD I, 2X500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 31.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 91,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 1,000.00, Last date of Tender: 12.08.2023 at 16:00 Hrs.
27. E-Tender Notice No.: 10/C&IMD-II/BTPS/T-03/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Repairing , sealing, locking of various C&I panels and service lettering of actuators boiler side of unit 5, 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 31.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 2,85,000.00 only, Period: 01 Year, E.M.D cost: Rs. 5,700.00, Last date of Tender: 25.08.2023 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.


EXECUTIVE ENGINEER (W)

FOR CHANDER PRASAD

ANP, BTPS, ANP

ANP, BTPS, ANP





उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

- 1. ई-निविदा सूचना सं०: 01/टी०एम०डी०/बताप/2023-25,** "2X500 मे०वा० ब'ताप अनपरा के इकाई संख्या 4 एवं 5 के टरबाइन साइड के आक्जिलरीज जैसे पम्पस (टी-बी.एफ.पी., एम-बी०एफ.पी., सी.ई.पी इत्यादि), एच.पी.-एल.पी. वाल्वस एवं अन्य स्टैटिक इक्यूपमेन्टस (डियरेटर, हाटवेल, इत्यादि) के रूटीन, अपकीपिंग एवं प्रिवेन्टिव मेन्टीनेन्स के कार्य एवं साथ ही एच०पी०/एल०पी० बोलिंग के बदलने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **26.07.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत: रू० 97.98 लाख, अवधि: 24 माह।** धरोहर धनराशि: रू० **195970.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **29.08.2023 (16:00 बजे तक)।**
- 2. ई-निविदा सूचना सं०: W-AN/D/BMD1/6000002906,** अनपरा तापीय परियोजना की अताप, बताप एवं दताप की इकाईयों में रेडियोग्राफी एवं अन्य एन०डी०टी० के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **24.07.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत: रू० 35,66,490.00, अवधि: 730 दिन,** धरोहर धनराशि: रू० **36,000.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **21.08.2023 (13:00 बजे तक)।**
- 3. ई-निविदा सूचना सं०: 09/बी०एम०डी०-2/डी०टी०पी०एस०/2023-24,** 2X500 मे०वा०, 'द' तापीय परियोजना, अनपरा की इकाई संख्या 06 एवं 07 में ब्यायलर अनुरक्षण खण्ड-2 के अंतर्गत 36" ग्रैविमेट्रिक रॉ कोल फीडर, पी०सी० पाइप एवं संबंधित ऑक्जिलरीज के रूटीन/प्रिवेन्टिव/ब्रेकडाउन अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **25.07.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत: रू० 68,00,000.00, अवधि: 02 वर्ष।** धरोहर धनराशि: रू० **68,000.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **21.08.2023 (18:00 बजे तक)।**
- 4. ई-निविदा सूचना सं०: 06/बी०एम०डी०-2/डी०टी०पी०एस/2023-24,** 2X500 मे०वा०, क्षमता वाली अनपरा 'द' तापीय परियोजना की इकाई संख्या-6 एवं 7 के फ़ैन्स, डक्ट डैम्पर्स के रूटीन प्रिवेन्टिव/ब्रेकडाउन मेन्टेनेन्स के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **25.07.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत: रू० 52,10,000.00, अवधि: 02 वर्ष।** धरोहर धनराशि: रू० **52,000.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **21.08.2023 (18:00 बजे तक)।**
- 5. ई-निविदा सूचना सं०: 10/वि०अ०ख०-2/अ'ताप/2023-24,** 3X210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह में स्थापित ई०ओ०टी० केन/होयस्ट के विद्युत प्रणाली के रूटीन, ब्रेकडाउन अनु० एवं ओवरहालिंग तथा टी०जी० हाल ई०ओ०टी० केन के मेकै० अन० और इलेक्ट्रिक के ए०एम०सी० के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **25.07.2023** को प्रकाशित किया गया है। **अनुमानित लागत: रू० 1,00,00,000.00, अवधि: 02 वर्ष।** धरोहर धनराशि: रू० **1,00,000.00**, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **21.08.2023 (18:00 बजे तक)।**

6. ई-निविदा सूचना सं०:13/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे०वा० 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की प्राइमरी और सेकन्डरी एअर प्री हीटर के कोल्ड इन्ड बास्केट के रिपेयरिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 24.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 5,59,000.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर धनराशि: रू० 11,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.08.2023 (16:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सूचना सं०:14/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे०वा० 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के ओवरहालिंग के दौरान आई.एच.आई. 9019 ((100 टन) एवं आई.एच.आई. 9021 (100 टन) केन को चलाने के लिए आपरेटर तथा आपरेटर सहायक को लगाने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 24.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 1,05,000.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर धनराशि: रू० 2100.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.08.2023 (16:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सूचना सं०:15/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे०वा० अनपरा की इकाई संख्या 4 एवं 5 बताप, व 6 एवं 7, दताप में स्काई क्लाम्बर और होइस्ट के रूटीन, प्रीवेन्टिव और ब्रेकडाउन अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 24.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 5,59,000.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर धनराशि: रू० 11,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.08.2023 (16:00 बजे तक)।
9. ई-निविदा सूचना सं०: 03/परि०सा०ख०/बताप/2023-24, "बताप अनपरा के WTP के संयंत्रों, डोजिंग सिस्टम में दैनिक यांत्रिक अनुरक्षण के कार्य WTP कम्प्रेसरों के ओवरहालिंग, विभिन्न लैबों में सैम्पलिंग के कार्य परिचालन में सहयोग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.07.2023 को या उसके बाद प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 68,40,778.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू० 1,37,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.08.2023 (16:00 बजे तक)।
10. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 02/सी०एच०डी०-1/ए०टी०पी०एस०/2023-24, प्राइमरी यार्ड सी०एच०पी० में ल्यूब ऑयल एवं ऑपरेटर के साथ डोजर मशीन को किराये पर लगाने हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 38,47,500.00, अवधि: 04 माह। धरोहर धनराशि: रू० 77,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 07.08.2023 (18:00 बजे तक)।
11. ई-निविदा सूचना सं०: N-ANP/B/EMD1/6000002967, 2x500 मे०वा० 'ब'ताप विद्युत गृह के जनरेटर, जनरेटर एक्साईटेशन सिस्टम, ट्रान्सफारमर्स, प्रोटेक्शन सिस्टम और लैम्पिंग वेल्डिंग सप्लाय के दैनिक एवं ब्रेकडाउन अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 29.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 48,06,300.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू० 11,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.08.2023 (16:00 बजे तक)।


- 31.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 19,58,400.00, धरोहर धनराशि: ₹0 20,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.08.2023 (16:00 बजे तक)।
13. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं: 43/क0खं0-2/अ0एवंब0ताप/सीएफ-08/2023-24, के ई0आर0डब्लू0 पाइप एवं विविध सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 30,90,505.00, धरोहर धनराशि: ₹0 31,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 05.08.2023 (11:00 बजे तक)।
14. ई-निविदा सूचना सं: टी-40/क0खं0-2/दताप/के0फा0-85/2023-24, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए Portable sump pump की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.07.2023 को या उसके बाद प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 11,21,500.00, धरोहर धनराशि: ₹0 12,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.08.2023 (16:00 बजे तक)।
15. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं: 40/क0खं0-2/अ0एवंब0ताप/सी0एफ-178/2023-24, के एयर डिस्ट्रीब्यूशन स्ट्रिप एवं अन्य सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 18,52,960.00, धरोहर धनराशि: ₹0 18,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 05.08.2023 (11:00 बजे तक)।
16. ई-निविदा सूचना सं: W-ANP/A/SE HQ/CEMD/6000002914, अताप कालोनी अंतर्गत विद्युत आपूर्ति के रूटीन/ब्रेकडाउन, इंटरनल इलेक्ट्रिकल अनुरक्षण, 33/11/0.4 के0वी0 सप्लाय, LT मोटर अनुरक्षण कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 61,14,162.00, अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 74,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 29.08.2023 (16:00 बजे तक)।
17. ई-निविदा सूचना सं: W-ANP/A/SE HQ/CEMD/6000003030, अताप कालोनी अंतर्गत स्ट्रीटलाइट, पेडछटाई, ट्रांसफार्मर के रूटीन अनुरक्षण, पेंटिंग, कैनोपी, लाइटनिंग एरेस्टर के इरेक्शन के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 35,62,543.00, अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 43,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.08.2023 (16:00 बजे तक)।
18. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं: 44/क0खं0-2/अ'बताप/सीएफ-71/2023-24, 'अ'ताप विद्युत गृह के लिए परियोजना चिकित्सालय हेतु दवाईयों की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 29.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 4,50,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 9,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 05.08.2023 (16:00 बजे तक)।
19. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं: 45/क0खं0-2/अ'बताप/2023-24, 'अ'ताप विद्युत गृह के रॉकवूल

20. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 46/क०खं०-2/अ'बताप/सीएफ-134/2023-24, 'अ'ताप विद्युत गृह के फास्टनर की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 7,42,456.00, धरोहर धनराशि: रू० 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.08.2023 (16:00 बजे तक)।
21. ई-निविदा सूचना सं०: 19/जा०अनु०खं०-3/अताप/2023-24, गोरबी माइन पिट सं०-03 पर राख निस्तारण हेतु विभिन्न जानपदीय आधारभूत संरचनाओं का विकास/निर्माण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 2,25,06,672.55, अवधि: 02 माह। धरोहर धनराशि: रू० 4,50,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.08.2023 (18:00 बजे तक)।
22. ई-निविदा सूचना सं०: 01/ITD-1/HQ/ATP/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना के लिए "Work of hiring of computers and printers, Engagement of services for Data entry related works and videography related services at Anpara thermal project, Anpara" हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 30,39,760.00, धरोहर धनराशि: रू० 31,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 23.08.2023 (16:00 बजे तक)।
23. ई-निविदा सूचना सं०: 33/क०खं०-1/दताप/अनपरा/2023-24, अनपरा 'ब'तापीय परियोजना के लिए Supply of lighting material and spares for Anpara Thermal power project Anpara की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.08.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 39,06,000.00, धरोहर धनराशि: रू० 40,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.08.2023 (16:00 बजे तक)।
24. ई-निविदा सूचना सं०: 30/क०खं०-1/दताप/अनपरा/2023-24, अनपरा 'ब'तापीय परियोजना के लिए Supply of different type of hoses for CIMD II, 2X500MW, BTPS, Anpara की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 5,49,000.00, धरोहर धनराशि: रू० 6,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.08.2023 (16:00 बजे तक)।
25. ई-निविदा सूचना सं०: 32/क०खं०-1/दताप/अनपरा/2023-24, अनपरा 'ब'तापीय परियोजना के लिए Supply of Color monitor for APC, DAS, PLC System, External mounting PC monitor stand, LED Television 65 inch and different measuring tools for CIMD-II, 2X500mw, BTPS, Anpara की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 5,59,000.00, धरोहर धनराशि: रू० 6,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.08.2023 (16:00 बजे तक)।
26. ई-निविदा सूचना सं०: 31/क०खं०-1/दताप/अनपरा/2023-24, अनपरा 'ब'तापीय परियोजना के

91,000.00, धरोहर धनराशि: रू0 1,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.08.2023 (16:00 बजे तक)।

27. ई-निविदा सूचना सं०: 10/नि0एवंउप0अनु0खं0-2/बताप/टी-3/2023-24 2X500 मे0वा0 'ब' ताप विद्युत गृह के इकाई 5 के बायलर साइड के सी0एंड आई0 पैनल्स की मरम्मत, लाक और हैंडल की मरम्मत, पैनल्स की रबर सीलिंग एवं अक्युएटर की सर्विस लिखावट के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 31.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 2,85,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 5700.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 25.08.2023 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।


अधिसासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सानभद्र (उ० प्र०)

